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پرسپولیس6

پرسپولیس دو سهمیه خارجی دارد
گفته می‌شد باتوجه به اینکه دو سهمیه خارجی 
تیم پرسپولیس )نبیل باهویی و وحدت هنانوف( 
حضور  ی‌ها  باز رصد  د  6 0 ر  د گذشته  فصل 
نداشتند، پرسپولیس با محدودیت برای جذب 
بازیکن خارجی مواجه خواهد شد و احتمالاً دو 
سهمیه خارجی این تیم کسر می‌شود. با این 
حال رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس معتقد 
است پرسپولیس مشکلی از این بابت ندارد و 
 بحث کسر سهمیه خارجی این باشگاه صحت 

ندارد. 
از  بخشی  در  پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل 
مصاحبه‌اش در این خصوص گفت: گفتند شصت 
درصد تعداد بازی‌ها. نبیل باهویی از هفته چهارم 
آمد، یازده بازی کرد و در نیم‌فصل هم رفت. وحدت 
هنانوف را هم نمی‌توانستیم در فیفادی او را به تیم 
 ملی ندهیم و اسناد پزشکی مصدومیت او موجود 

است.
  

پرسپولیس از الوکره پولی نگرفته است
بعد از کش‌وقوس‌های زیاد و بیش از یک ماه 
مذاکره با العربی و الوکره، سرانجام الوکره با 
مبلغ یک‌میلیون و سیصدهزار دلار و یک اردوی 
رایگان رضایت‌نامه عبدالکریم حسن را دریافت 
کرد. حال با اعلام رضا درویش این باشگاه هنوز 
این مبلغ سنگین را دریافت نکرده است. مدیرعامل 
پرسپولیس گفت: مگر می‌شود همین‌جوری 
این پول را گرفت؟ باید نامه بدهیم، شماره 
حساب اعلام کنیم تا پول را بگیریم. هرجایی 
 یا هرکسی را که معرفی کنیم می‌تواند این پول 

را بگیرد.
  

دو دستیار گاریدو در باشگاه

مربی و مربی بدنساز پرسپولیس که قبل از این 
قرارداد خود را به صورت الکترونیکی به امضا 
رسانده بودند، با حضور در باشگاه نسبت به 
امضای قرارداد فیزیکی اقدام کردند. چاوی اولیوا و 
ادریس سایسی، دیروز)دوشنبه( با حضور در باشگاه 
ضمن نشستی که با رضا درویش و حسین بادامکی 
داشتند، قراردادهایشان که پیش از این به صورت 
الکترونیکی به امضا رسیده بود را به صورت فیزیکی 

هم امضا کردند.
   

 امکانات جدید بدنسازی 
در محل تمرین

باتوجه به درخواست کادرفنی پرسپولیس، امکانات 
جدیدی به تجهیزات تمرینی پرسپولیس اضافه 
شد. خوان‌کارلوس گاریدو پس از سفر به ایران در 
نخستین اقدام، بازدیدی از امکانات ورزشگاه شهید 
کاظمی داشت و آن‌را مورد تأیید قرار داد. پس از 
آن مدیرعامل باشگاه تأکید کرد چنانچه امکانات 
بیشتری هم نیاز باشد فراهم خواهد شد. در 
همین راستا ادریس ساسی، مربی بدنساز، طی 
روزهای گذشته ، تجهیزاتی را درخواست کرد که 
این موارد با هماهنگی‌های به عمل آمده، فراهم 
شد. گفتنی است؛ باشگاه پرسپولیس عاوه بر 
مجموعه شهیدکاظمی، یک سالن بدنسازی مجهز 
هم خارج از این مجموعه در اختیار دارد تا در 
صورت احساس نیاز کادرفنی بعضی جلسات تمرینی 

در آن انجام شود.
  

اورونوف جمعه در اردوی پرسپولیس
اوستون اورونوف که در همراهی با تیم ملی المپیک 
ازبکستان، نماینده باشگاه پرسپولیس در المپیک 
پاریس ۲۰۲۴ بود با توجه به خاتمه بازی‌های این 
تیم در رقابت‌ها، با پایان مرحله گروهی، پس از 
چند روز استراحت و ریکاوری، در اردوی ترکیه به 
جمع سرخپوشان ملحق خواهد شد و خود را به 

خوان کارلوس گاریدو معرفی خواهد کرد.
این برنامه‌ریزی با هماهنگی سرمربی انجام شد و 
او طبق اعلام صورت گرفته روز جمعه ۱۲ مرداد، به 

ترکیه سفر خواهد کرد.
تیم ملی المپیک ازبکستان در سومین و آخرین 
دوره  این  فوتبال  رقابت‌های  در  خود  پیکار 
مسابقات، فردا برابر تیم دومینیکن به میدان 
می‌رود و در صورت کسب سه امتیاز این مسابقه 
 نیز سهمیه صعود به مرحله بعدی را به دست 

نخواهد آورد.

میلاد سرلک تهدید شد
در شرایطی که گفته می‌شود میلاد سرلک قصد 
دارد با گرفتن کسر خدمت راهی پرسپولیس شود، 
سعید دقیقی سرمربی ملوان درباره او گفته است: 
»متأسفانه هنوز میلاد سرلک را زیارت نکردیم. قرار 
بود بیاید و خودش را معرفی کند ولی من نامه او 
را قطعاً خواهم زد. اگر بخواهد با این وضع ادامه 
دهد هم بحث اضافه خدمت در میان خواهد بود 

هم اینکه باید خودش را به پادگان معرفی کند.«

خبر

با وجود اینکه ورزشگاه تختی 
تهران به عنوان میزبان رقابت‌های 
پرسپولیس و استقلال در لیگ 
معرفی شده، تکلیف میزبانی این 
لیگ  باشگاه در رقابت‌های  دو 
نخبگان آسیا مشخص نیست. 
احتمال این موضوع وجود دارد 
که مانند ورزشگاه آزادی، ورزشگاه 
 AFC تختی نیز استانداردهای لازم
برای میزبانی در لیگ نخبگان آسیا 
را کسب نکند و در این صورت، 
احتمال میزبانی دو باشگاه تهرانی در 

شهرستان‌ها وجود خواهد داشت.
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس 
در جدیدترین مصاحبه خود، راجع 
به وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی 
گفته: »دغدغه همه فوتبالی‌ها 
آزادی است.  آماده‌سازی استادیوم 
چندین‌بار با مدیریت شرکت 
کار  و  داشتم  صحبت  تجهیز 
شبانه‌روزی به طور دو شیفت ۱۲ 
ساعته در حال انجام است که ‌ای 
کاش این آماده‌سازی سال گذشته 
اتفاق می‌افتاد و می‌توانستند امروز 
ورزشگاه را برای لیگ و آسیا آماده 
داشته باشند. مسئولان فدراسیون 
همگی پای کار آمده‌اند و با توجه 
به اینکه مشکلاتی وجود دارد، قول 
دادند که ورزشگاه آزادی برای بازی 
آسیایی آماده شود. ما باید این را در 

نظر بگیریم که حضور هواداران مهم 
است. از نبودن آنها سال گذشته 
آسیب دیدیم و امیدوارم بودجه‌ای 
که لازم است برای ترمیم مشکلات 
ورزشگاه آزادی تأمین شود و بتوانند 
بموقع آن را تحویل دهند تا آبرویی 
برای جمهوری اسامی در میان 

تیم‌های آسیایی باشد.«
درویش همچنین در رابطه با اوضاع 
ورزشگاه تختی صحبت کرده است: 
»استادیوم تختی ۳۰ هزار گنجایش 
پرهوادار  بازی‌های  برای  و  دارد 
مناسب نیست و شنیده‌ام قرار است 
چند بازی پرسپولیس و استقلال در 
ورزشگاه آزادی برگزار شود ولی لیگ 
نخبگان آسیا خیلی سخت است که 
در تختی برگزار شود. امکاناتی باید 
مهیا شود که ممکن است در یک 
ماه تکمیل شود و متأسفانه کاری 
که سال گذشته باید انجام می‌شد 
یک سال به تعویق افتاد. تیم‌های 
بزرگ آسیا به ایران می‌آیند و باید 
بدانند که ما هم استادیوم مجهز 
در اختیار داریم  و هوادارانمان در 

کنارمان هستند.«
این در حالی است که خوان کارلوس 
پرسپولیس،  سرمربی  گاریدو 
روز یکشنبه در خصوص برگزاری 
بازی‌های تیمش در یک ورزشگاه 
مناسب اظهارنظر کرده بود: »فکر 

می‌کنم تیم بزرگی مثل پرسپولیس 
باید همیشه در ورزشگاهی بزرگ 
بازی کند و  این حق باشگاه است. 
اگر در استادیوم بزرگ بازی نکنیم، 
مشکل ایجاد می‌شود و درخواست 
دارم که این اجازه را به پرسپولیس 
بدهند که در ورزشگاه بزرگ بازی 

کند.«
با توجه به این صحبت‌ها، مشخص 
در  حاضر  مسئولان  که  است 
فدراسیون و باشگاه‌ها راجع به 
توانایی ورزشگاه تختی برای میزبانی 

مطمئن  آسیایی  رقابت‌های  از 
نیستند و شاید این موضوع، تبعات 
سنگینی برای سرخابی‌های پایتخت 
داشته باشد. برگزاری بازی‌های این 
دو تیم در شهرهای تبریز و اصفهان، 
با توجه به رقابت تیم‌های پایتخت با 
تیم‌های شهرستان‌ها اتفاقی عجیب 
و بی‌سابقه است و مدیران باشگاه‌ها 
باید فکری به حال میزبانی تیم‌های 
ایرانی در رقابت‌های لیگ نخبگان 
آسیا بکنند. به طور مثال تصور کنید 
که باشگاه بارسلونا، به دلیل آماده 

نبودن ورزشگاه نیوکمپ بازی‌های 
اروپایی خود را در قلمرو رقیب یعنی 

سانتیاگو برنابئو برگزار کند!
در حال حاضر ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان تنها ورزشگاه ایرانی 
متناسب با استانداردهای جهانی 
به نظر می‌رسد و پس از میزبانی 
این ورزشگاه از رقابت تیم ملی ایران 
و قرقیزستان، احتمال میزبانی 
این ورزشگاه از بازی‌های آسیایی 
پرسپولیس و استقلال نیز وجود 

دارد.

الحاقیه قرارداد دو روز بعد از حضور در مراسم ختم

ابعادی  تازه از جدایی جنجالی بیرو
 به گزارش ایران ورزشی، رضا درویش اخیراً در پاسخ به ادعاهای 

علیرضا بیرانوند در خصوص اتفاقات منجر به فسخ قراردادش، 2
مصاحبه‌ای انجام داد که بخش‌هایی از آن نکات جالب توجهی 
دارد. رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس در این رابطه مطرح کرد: »دوست 
دارم از بیرانوند بپرسم الحاقیه‌ای که به درخواستش در قرارداد گنجانده شد 
چه ارتباطی با مصدومیت و باز شدن گچ دستش داشت. بیشتر از این هم 
در این مورد صحبت نمی‌کنم. این ادعا درحالی از سوی رضا درویش مطرح 
شده که ارتباط بین شکستگی دست بیرو با الحاقیه موجود سؤال‌های 
زیادی را درباره این پرونده پرماجرا به وجود می‌آورد. با این حال دومین 
جلسه رسیدگی به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند، 
فردا با حضور وکلای این بازیکن، باشگاه شاکی و باشگاه تراکتور در کمیته 
تعیین وضعیت برگزار خواهد شد.« این صحبت‌ها باعث شد تا سناریوی 
عجیبی در بین پرسپولیسی‌ها مطرح شود که اضافه شدن الحاقیه به 
قرارداد بیرانوند پشت پرده خاصی داشته که بی‌ربط به مصدومیت او در 
اردوی نوروزی تیم ملی هم نبوده است. بیرانوند پس از بازی ایران و 
ازبکستان مدعی شده بود در قراردادش هیچ بند فسخی ندارد و نمی‌خواهد 
به باشگاه برای پرداخت مطالبات خود فشار بیاورد. صحبت‌هایی که در آن 
زمان با واکنش مثبت هواداران پرسپولیس همراه شد ولی بیرانوند تنها 
چند روز پس از این صحبت‌ها قراردادش را فسخ کرد و حالا مدعی شده 
که کاملاً قانونی این کار را انجام داده است. این درحالی‌است که امضای 
الحاقیه جدید بیرانوند با پرسپولیس در تاریخ 1403/1/27 صورت گرفته، 
دقیقاً یک روز بعد از حضورش در مراسم ختم همسر زنوزی! این گفت‌وگوها 
پیش‌تر هم بین هواداران پرسپولیس صورت گرفته بود. آنها تمدید نکردن 
ترابی، دانیال و بیرانوند و انتقال‌شان به تراکتور را مربوط به مراسم 
ختم همسر زنوزی مالک باشگاه تراکتور می‌دانستند که این 3 
بازیکن در آن مراسم حضور داشتند. البته که این موضوعات 
بیشتر در حد شایعات هواداری است اما تلاقی تاریخی این 
اتفاقات به سناریوی ذهنی هواداران پرسپولیس، قوت 

بیشتری می‌بخشد.

 واریز 300 میلیونی 
به حساب بیرانوند

باشگاه پرسپولیس مدعی است تمام حقوق علیرضا بیرانوند بابت 
فصل گذشته را به طور کامل پرداخت کرده و این بازیکن هیچ 
طلبی از سرخپوشان ندارد و در سوی مقابل نیز بیرانوند مدعی 
است همچنان حدود یک میلیارد و 500 میلیون تومان از باشگاه 
پرسپولیس طلبکار است. در همین راستا خبرنگار تسنیم به سند 
پرداختی‌های باشگاه پرسپولیس به علیرضا بیرانوند در فصل گذشته 
دست پیدا کرده است که براساس آن باشگاه پرسپولیس در طول 
حدود 10 ماه و در 11 نوبت )از تاریخ 2 شهریور ماه 1402 تا تاریخ 26 
خرداد ماه 1402( مبلغ 19 میلیارد و 80 میلیون تومان به حساب این 
بازیکن واریزی داشته است. در سندی که آمده، مبلغ 300 میلیون 
تومان به‌عنوان واریز متفرقه ذکر شده است که این مبلغ مربوط 
به پاداش‌های برد پرسپولیس در بازی‌های لیگ بوده و به حساب 

بازیکنان واریز شده است.

 اطمینان درویش از برد 

در مجادله با بیرانوند1

 هیچ نکته تاریکی 
در دفاع ما وجود ندارد

رضا درویش در تازه‌ترین مصاحبه خود در مورد صحبت‌های 
علیرضا بیرانوند و بازیکنانی که از پرسپولیس رفتند، 
گفت: حق بازیکن است که برای خودش تصمیم‌گیری 
کند و تعدادی از آنها با هر معیاری که داشتند رفتند. 
این بزرگی پرسپولیس است که باعث بزرگی دیگران 

می‌شود و ستاره‌های خیلی بزرگتر از آنها آمدند و به 
شهرت رسیدند و فکر می‌کردند با رفتنشان ادامه حیات 

برای پرسپولیس سخت است. بیرانوند هم فرزند پرسپولیس است. سال 
گذشته الحاقیه نبود و احتمالاً او سابقه انجام این کار را داشته است. 

او اعام کرده بود که جلسه برای بازگشت من برگزار کنید و من دلم 
به حال جوانی می‌سوزد که به خاطر علاقه به باشگاه، سال گذشته 

ایست قلبی کرد.
مدیرعامل پرسپولیس ادامه داد: مرگ یک انسان به خاطر تمایلات 

شخصی رخ داد. این کارها توجیه ندارد. قانون سازمان لیگ این 
است که کل پول جدا از قرارداد که می‌توان پرداخت کرد ۲۰ 
درصد است و شاید آنها دنبال آن بودند که ما بیشتر پرداخت 
کنیم و پس از آن از باشگاه شکایت کنند و پرسپولیس محروم 
شود. درویش در پاسخ به این سؤال که آیا بیرانوند در این پرونده 
برنده می‌شود یا پرسپولیس؟ گفت: هیچ نکته تاریکی در دفاع 

پرسپولیس وجود ندارد و اگر قانون باشد، هیچ روزنه‌ای برای 
شخص دیگری جز پرسپولیس نیست که پیروز شود.

دومین جلسه رسیدگی به شکایت باشگاه 
پرسپولیس از علیرضا بیرانوند صبح دیروز 
در فدراسیون فوتبال برگزار شد. بعد از این 
جلسه هومن هدایتی معاون حقوقی باشگاه 
پرسپولیس گفت: باتوجه به شکایتی که 
از باشگاه تراکتور مبنی بر تحریک بازیکن 
پرسپولیس )علیرضا بیرانوند( برای فسخ 

قرارداد با پرسپولیس که فسخ غیرموجه بوده 
است داشتیم، امروز جلسه رسیدگی در کمیته 
وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال تشکیل 
شد. او ادامه داد: در این ارتباط لایحه‌ای ۲۱ 
صفحه‌ای آماده کرده بودیم که تقدیم شد 
ولی باشگاه تراکتور برای تنظیم و تقدیم لایحه 
فرصت خواست. در لایحه‌ای که از سوی ما 
ارائه شد، کلیه مستندات از جمله اسناد مالی، 
اسناد قراردادی، رویه فیفا، پرونده‌های مشابه 
در محاکم بین‌المللی ارائه شد. البته اعضای 
کمیته تعیین وضعیت به مواردی چون رویه‌ها 
و احکام بین‌المللی اشراف دارند ولی ما بر 
حسب وظیفه ذاتی این موارد را نیز در قالب 
لایحه ارائه دادیم. معاون حقوقی باشگاه 

پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن 
است به تعویق انداختن تقدیم لایحه از سوی 
باشگاه تراکتور اقدامی در جهت به دست 
آوردن زمان، طولانی کردن پروسه صدور 
رأی و استفاده از بازیکن در شروع مسابقات 

باشد، گفت: تصور ما این 
است که آرای مربوط 

به این دعوا تا ۲۰ روز 
آینده صادر شود. 
ما به استناد اسناد 
و مدارک، اعم از 
پرداخت صورت 

فسخ  گرفته، 
ر  د د  ا رد قرا

دوره محافظت شده و همچنین فسخ آن 
حتی قبل از پایان فصل که نقض صریح 
مفاد الحاقیه بود بر غیرموجه بودن فسخ 
صورت گرفته تأکید داریم. قطعاً در چنین 
حالتی اگر تا آن زمان رأی مشخص نشده 
باشد چنانچه این بازیکن در رقابت‌های لیگ 
به کار گرفته شود، امکان طرح شکایت 
مبنی بر بکار‌گیری بازیکن غیرمجاز و 
درخواست نتیجه سه‌برصفر وجود 
دارد. هدایتی گفت: ما در باشگاه 
پرسپولیس چنین خواهیم کرد و 
تیم‌های دیگر نیز چنین امکانی 
دارند. در این صورت اگر رأی این 
باشد که فسخ غیرموجه اتفاق 
افتاده است آنگاه بازیکن در 
بازی‌هایی که به میدان رفته 
است، غیرمجاز تلقی خواهد شد.

اولتیماتوم جدید پرسپولیس به تراکتور

 بیرانوند بازی کند
سه هیچ بازنده می‌شوید

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

گزارش یک

وضعیت نامشخص ورزشگاه خانگی پرسپولیس

میزبانی سرخپوشان در خانه رقیب؟
گندوز منتفی شد، اخباری هم نمی‌آید

معمای پیچیده شماره یک پرسپولیس

این‌طور که مشخص است معمای دروازه‌بان شماره یک پرسپولیس حل 
نشده و مشکل پابرجاست چراکه گزینه‌ها یکی‌یکی منتفی می‌شود. 
روز یکشنبه الکسیس گندوز دروازه‌بان ملی‌پوش الجزایری اعلام کرد، 
مشکلی برای حضور در پرسپولیس ندارد اما ۲۰ روز دیگر می‌تواند در 
خدمت تیم جدیدش باشد. سپس مدیران پرسپولیس تلاش کردند تا 
این مدت را کوتاه‌تر کنند و حداکثر تا دو هفته دیگر، این دروازه‌بان را در 
اختیار داشته باشند اما یکشنبه شب و در آخرین مذاکراتی که بین دو 
طرف انجام شد گندوز اعام کرد زودترین زمانی که می‌تواند به جمع 
سرخپوشان ملحق شود روز ۲شهریور است، یعنی بیش از ۲۰ روز دیگر. 
این درحالی است که لیگ برتر روز ۲۵مرداد آغاز می‌شود و پرسپولیس 
پس از رویارویی با ذوب‌آهن در تهران در هفته دوم بازی حساس با 
تراکتور را باید در تبریز برگزار کند. دیداری که روز پنجشنبه یکم شهریور 
برگزار می‌شود و گندوز گفته بود یک روز بعد از این بازی می‌تواند به 
جمع سرخپوشان ملحق شود. از سوی دیگر اگر قرار بود این دروازه‌بان 
روز ۲ شهریور به پرسپولیس اضافه شود عماً نمی‌توانست ۳ روز بعد 
یعنی روز ۵ شهریور مقابل فولاد در تهران به میدان برود و در چنین 
شرایطی پرسپولیس در سه بازی حساس ابتدایی خود نمی‌توانست از این 
دروازه‌بان بهره ببرد. درویش در این‌باره گفت: سرمربی، دروازه‌بان مدنظر 
را انتخاب کرده و قراردادش آماده است اما آنها اعلام کردند که بازیکن 
مدنظر به دلیل مسابقات قاره‌ای دوم شهریور می‌تواند بیاید که اگر قرار 
است دو هفته اول نباشد، به کار ما نمی‌خورد. اسناد موجود است و همه 
کارهای لازم را انجام دادیم. دوباره شنیده می‌شود گاریدو دو دروازه‌بان 
خارجی دیگر به پرسپولیس معرفی کرده است و ظاهراً این داستان 
ادامه خواهد داشت. از سوی دیگر مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرده پروژه محمدرضا اخباری هم منتفی شده است. با جذب فرزین 
گروسیان توسط گل‌گهر تصور می‌شد که ماجرای جذب اخباری دوباره 
به جریان بیفتد اما با مخالفت مهدی تارتار و باشگاه گل‌گهر این انتقال 
به سرانجام نرسید. رضا درویش در پاسخ به اینکه آیا جذب محمدرضا 
اخباری به‌طور قطعی از برنامه باشگاه خارج شده گفت: بله جذب او 
کنسل شد. به باشگاهش نامه دادیم. اسناد موجود است و همه کارهایی 
که باید می‌کردیم برای جذب آن افرادی که سرمربی اسم داده را انجام 

دادیم. با بعضی‌ها به توافق نرسیدیم و بعضی‌ها هم تمایل نداشتند.

عرفان ملاپور بازیکن جوان و زیر ۲۳سال فصل 
قبل تیم آریوی اسلامشهر به تیم پرسپولیس 
پیوست. با این دفاع چپ بلندقامت که توانایی 
بازی در پست دفاع میانی را هم دارد دقایقی 

شدیم. هم‌کلام 

چطور شد که به پرسپولیس پیوستی؟
بالاخره همه می‌دانند که پرسپولیس بزرگترین 
تیم ایران و بسیار محبوب است. از کودکی 
و  داشتم  را  پرسپولیس  در  حضور  رؤیای 
خوشحالم به آرزو و رؤیای خودم دست یافتم 
و حالا که لطف خدا شامل حالم شده و به 
رؤیایم رسیدم به هیچ وجه این فرصت بزرگ 
را از دست نخواهم داد و تلاش خواهم کرد، نظر 
مثبت گاریدو را بیشتر جلب کنم. امیدوارم در 
پست دفاع چپ و یا هر پستی که سرمربی 
تشخیص داد بتوانم نظر گاریدو را جلب کنم.

اما می‌دانی در پستی جذب شده‌ای 

که عبدالکریم در آن بازی می‌کرد.
پرسپولیس همیشه بهترین بازیکنان ایران را داشته 
و این مسأله تا به حال ادامه داشته است. بازیکنان 
بزرگ پرسپولیس همیشه الگوی من بوده‌اند به 
همین دلیل نهایت تلاشم را می‌کنم که نظر گاریدو 
را جلب کنم. البته در اینجا لازم می‌دانم از لطف 
مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس نهایت تشکر را 
داشته باشم که زمینه حضور مرا فراهم ساختند. به 
امید خدا جواب اعتماد گاریدو و درویش را خواهم 
داد تا از جذب من پشیمان نشوند و هواداران را هم 
از عملکردم راضی کنم. همچنین باید از بازیکنان 
بزرگتر تیم که رفتار بسیار خوب و حرفه‌ای با من 

داشتند تشکر کنم چون مرا خیلی خوب در جمع 
تیم بزرگ پرسپولیس پذیرفتند. واقعاً خوشحالم که 
به آرزویم رسیدم. خوب می‌دانم چه بازیکن بزرگی 
در پست دفاع چپ پرسپولیس بوده به همین دلیل 
خودم را به لحاظ روانی کاملاً آماده ساختم و تلاش 
خواهم کرد تا در پست دفاع چپ مهره قابل اتکایی 

باشم.
سال قبل عملکردت برای تیم دسته 

اولی چگونه بود؟
با وجود اینکه بازیکن زیر ۲۳سال بودم در ۲۰بازی 
تیم آریو در لیگ یک بازی کردم و کادرفنی هم از 

عملکردم رضایت داشتند.

مدافع چپ جدید پرسپولیس: 

امیدوارم گاریدو از اعتماد به من پشیمان نشود

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

گپ
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